中共北京理工大学珠海学院委员会
珠院党字〔2012〕13号                    签发人：庞思勤
[image: image1.jpg]

★
关于开展纪念建党91周年系列活动的通知

各党总支、直属党支部：

今年7月1日，是我们党建党91周年纪念日，我们要以此为契机，认真贯彻中央关于深入开展创建先进基层党组织、争当优秀共产党员活动精神，全面落实科学发展观，进一步加强基层党组织和党员队伍建设。经党委研究决定，在“七一”期间开展以纪念建党91周年为主题的系列活动。现将有关事项通知如下：

一、召开一次党委扩大会议。召开由党委委员、纪委委员与各党总支、直属党支部书记参加的党委扩大会议，认真领会省第十一次党代会提出的新思想、新举措，了解广大师生的思想状况，畅通沟通渠道，有针对性地做好思想政治工作，明确方向，凝聚人心。

二、以支部为单位，组织开好一次组织生活会。认真学习中央关于深入开展创建先进基层党组织、争当优秀共产党员的活动精神和省第十一次党代会精神，对照新颁布的《广东省民办高校党建工作考核体系》，总结支部工作，研究如何创新基层党组织的活动方式，使党组织的工作更加贴近党员群众的思想、学习和生活，增强针对性和实效性。进一步坚定理想信念，增进团结，形成合力。

三、采取集中上党课、党的知识竞赛、读书活动等形式开展有意义的党日活动。“七一”期间，各基层党组织可根据实际情况，本着节俭的原则，组织党员及入党积极分子就近就简到爱国主义教育基地参观考察，开展“三爱一奉献”活动，接受革命传统教育和爱国主义教育。

四、积极配合支持学校党委承办6月中旬召开的广东省独立学院党建工作研讨会，并以此为契机，发扬理论联系实际的优良作风，研究新形势下独立学院党建工作的新情况、新问题，探讨做好党建工作的新途径、新方法。

五、要求

各总党支、直属党支部要结合本部门的实际，积极开展载体新颖、形式多样、内容丰富的纪念活动，努力营造纪念建党91周年活动的良好氛围，以实际行动迎接党的十八大的召开。

二○一二年五月二十九日

主题词：建党91周年△  活动  通知

中共北京理工大学珠海学院委员会   2012年5月29日印发

                                             共印30份